
Uchwała N r / 2 0 2 0

Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n i a 2020 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Gminie Bircza

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się treść projektu umowy dotyczącej udzielenia Gminie Bircza pomocy finansowej 
w formie dotacji, w wysokości 50 000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) na zadanie - pomoc 
finansowa na działania związane z usuwaniem skutków klęski żywiołowej -  ulewnych opadów 
deszczu oraz powodzi w czerwcu 2020 roku.

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka


